
                                                                                                                                                                                                                        

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

71-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

03.08.2017   № 1311      

О закреплении муниципального  

имущества муниципального образования   

городской округ Симферополь  

Республики Крым на праве оперативного  

управления за муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад компенсирующего  

вида № 77 «Крымчаночка» муниципального  

образования городской округ Симферополь  

Республики Крым 

 

 

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии 

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет 

Республики Крым 
 

РЕШИЛ:     

 

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад компенсирующего вида № 77 

«Крымчаночка» муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым согласно приложениям 1, 2 к настоящему 

решению. 



       2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

совместно с муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка»   

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего 

решения. 

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым        

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет 

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                               В.Н. Агеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1   к решению  

71 - й сессии Симферопольского 

городского совета 

от 03.08.2017 № 1311 

 
Перечень 

недвижимого муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего 

закреплению за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад компенсирующего вида № 77 

«Крымчаночка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного управления 

№ 

п/п 

Наименование/ 

Литер, номер 

Адрес  

(описание 

месторасположения) 

Площадь 

(кв.м) 

Назначение 

 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость (руб.) 

на 01.01.2017 г. 

Кадастровый 

номер 

1 

Сарай, литер И 

 

Республика Крым, 

 г. Симферополь,  

ул. Крымских 

партизан, д. 19 11.4 

нежилое 

здание 

10640,00 0,00 
90:22:010305:11002 

2 

Детское дошкольное 

учреждение 77, литер А 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Крымских 

партизан, д. 19 1059.3 

нежилое 

здание 

1467340,00 0,00 
90:22:010305:479 

3 

Прачечная, литер Б  

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  

ул. Крымских 

партизан, д. 19 49.2 

нежилое 

здание 

176202,00 96247,12 

90:22:010305:11003 

4 

Покрытие территории 

 

Республика Крым, 

 г. Симферополь,  

ул. Крымских 

партизан, д. 19 
 

- сооружение 

3694,00 0,00 

- 

5 

Сети водопровода 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь,  - сооружение 
5818,00 0,00 

- 



ул. Крымских 

партизан, д. 19 

6 

Сети канализации 

 

Республика Крым, 

 г. Симферополь,  

ул. Крымских 

партизан, д. 19 - сооружение 

4875,00 0,00 

- 

7 

Теплосеть 

 

Республика Крым,  

г. Симферополь, 

 ул. Крымских 

партизан, д. 19 - 

сооружение 

 19600,00 0,00 - 

 
 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета                                                                                                                                                 А.Г.Мальцев 

 

Заместитель начальника управления образования 

  Администрации города Симферополя    

Республики  Крым                                                                                                                                                                  Е.В.Кислицына 

 

И.о. начальника департамента развития  

муниципальной собственности  

Администрации города Симферополя    

Республики  Крым                                                                                                                                                                                  В.С.Паринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2   к решению  

71 - й сессии Симферопольского 

городского совета 

от 03.08.2017 № 1311 

 

Перечень 

движимого муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, 

подлежащего закреплению за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад 

компенсирующего вида № 77 «Крымчаночка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым на праве оперативного управления 

 № 

п/п 
Наименование имущества 

Количество 

(шт.) 

 

Балансовая стоимость 

(руб.) 

Остаточная стоимость (руб.) на 

01.01.2017г. 

1 Аквариум 2 38,00 38,00 

2 Аквариум на 15л 1 380,00 380,00 

3 Аквариум на 60л 1 570,00 570,00 

4 Аквариум 20л 2 722,00 722,00 

5 Акордеон 1 749,00 749,00 

6 Антена телевизионная 1 46,00 46,00 

7 Аппарат Здоровье 2 342,00 342,00 

8 Аппарат Поток 1 228,00 228,00 

9 Аппарат Стимул 1 1288,00 1288,00 

10 Аппарат телефонный 2 171,00 171,00 

11 Аппарат УВЧ 1 1471,00 1471,00 

12 Бак для воды 3 91,20 91,20 

13 Бак оцинкованный 2 353,40 353,40 

14 Бак с нержавеющей стали 1 2816,00 2816,00 

15 Бак эмалированный 1 22,80 22,80 

16 Ваза для цветов 25 486,40 486,40 

17 Ваза ночная 45 224,20 224,20 

18 Ваза прямоугольная 4 212,80 212,80 



19 Ваза уличная 5 1007,00 1007,00 

20 Вазон 60 889,20 889,20 

21 Ванна для белья 2 186,00 186,00 

22 Ванна моечная  3 612,00 612,00 

23 Ванна 3-х секционная 1 84,00 84,00 

24 Ведро оцинкованное 24 155,80 155,80 

25 Ведро эмалированное 28 520,60 520,60 

26 Ведро эмалированное с крышкой 5 1254,00 1254,00 

27 Велотренажер 2 277,00 277,00 

28 Вентилятор 1 266,00 266,00 

29 Вентилятор бытовой 2 578,00 578,00 

30 Весы для новорожденных 1 110,00 110,00 

31 Весы настольные 1 258,00 258,00 

32 Весы почтовые 1 186,00 186,00 

33 Весы с ростомером 1 194,00 194,00 

34 Вешалка  15 30,00 30,00 

35 Вешалка стоячая 1 95,00 95,00 

36 Вешалка для полотенец 29 1448,00 1448,00 

37 Видеомагнитофон 1 1520,00 1520,00 

38 Вилы 2 7,60 7,60 

39 Водомер 1 2645,00 2645,00 

40 Водонагреватель 1 2208,00 2208,00 

41 Выпрямители 1 87,00 87,00 

42 Гири разные 12 19,00 19,00 

43 Грабли 6 34,20 34,20 

44 Диван Малютка 1 2280,00 2280,00 

45 Диск Здоровье 1 53,00 53,00 

46 Домик ученический 2 532,00 532,00 

47 Домик 3-х створчатый 2 597,00 597,00 

48 Дорожка беговая 3 570,00 570,00 

49 Дорожка синтетическая 9 7920,00 7920,00 

50 Дорожка синтетическая 1 570,00 570,00 

51 Дорожка синтет.беж. с цветами 4,6х1 1 1748,00 1748,00 

52 Дорожка синтетическая зеленая 1 570,00 570,00 



53 Дорожка синтетическая осенние листья 1 623,00 623,00 

54 Дорожка синтетическая 0,4х1 5 798,00 798,00 

55 Дорожка синтетическая 0,4х3 3 1448,00 1448,00 

56 Дорожка синтетическая 3,3х1,5 1 1159,00 1159,00 

57 Дорожка синтетическая 4,5х2,7 1 1710,00 1710,00 

58 Дорожка синтетическая 5х1,75 1 2470,00 2470,00 

59 Доска Бойлер 2 357,00 357,00 

60 Доска классная 1 46,00 46,00 

61 Доска классная 2 1026,00 1026,00 

62 Доска классная 1 27,00 27,00 

63 Доска пробковая 1 1520,00 1520,00 

64 Доска пробковая 1 1486,00 1486,00 

65 Доска для сушки посуды  1 509,00 509,00 

66 Дуга для подлезания 1 190,00 190,00 

67 Зеркало 27 1942,00 1942,00 

68 Игровой кукольный театр 1 760,00 760,00 

69 Ингалятор 2 908,00 908,00 

70 Калькулятор - 888 2 2000,00 2000,00 

71 Карниз металлический 48 1752,00 1752,00 

72 Карусель 1 760,00 760,00 

73 Кастрюля 4 л 1 1518,00 1518,00 

74 Кастрюля 4л. со стеклянной крышкой 1 1207,00 1207,00 

75 Качели Самолет 2 768,00 768,00 

76 Качели Самолет 1 380,00 380,00 

77 Кипятильник 1 559,00 559,00 

78 Ключ гаечный 1 57,00 57,00 

79 Книга-папка 30 494,00 494,00 

80 Ковер синтетический 2х3м 1 570,00 570,00 

81 Коврик 13 46,10 46,10 

82 Ковровое покрытие 5х4 1 2941,00 2941,00 

83 Ковровое покрытие бордово-розовое 1 2071,00 2071,00 

84 Ковровое покрытие салатовое 4х3 1 1140,00 1140,00 

85 Ковровое покрытие 2,5х5 1 570,00 570,00 



86 Ковровое покрытие 4,5х3 1 2052,00 2052,00 

87 Ковш алюминевый 2 3,80 3,80 

88 Комплект Батыр 1 1638,00 1638,00 

89 Комплект спортивный 1 1151,00 1151,00 

90 Контейнер 1 635,00 635,00 

91 Коробка стерилизационная 1 15,20 15,20 

92 Костюм Деда Мороза 2 57,00 57,00 

93 Костюм Лев 1 7,60 7,60 

94 Костюм Петух 1 11,40 11,40 

95 Костюм Снегурочка 1 15,20 15,20 

96 Котел 8 114,00 114,00 

97 Котел из нержавеющей стали 15 535,80 535,80 

98 Кресло компьютерное 1 1140,00 1140,00 

99 Кровать детская ЛДСП с бортиками 14 7475,00 7475,00 

100 Кровать детская ЛДСП с бортиками 112 16349,00 16349,00 

101 Кровать одноярусная с бортиками 20 47000,00 47000,00 

102 Кровать одноярусная с бортиками 20 47000,00 47000,00 

103 Кровать 1-но ярусная с бортиком 3 7350,00 7350,00 

104 Кронштейн ТВ4 транспорт.(с мет.защел) 28 7560,00 7560,00 

105 Куманец 1 7,60 7,60 

106 Кушетка 1 456,00 456,00 

107 Ламбрекен 4 10442,00 10442,00 

108 Лампа Кварц 3 232,00 232,00 

109 Лампа настольная 1 30,00 30,00 

110 Лестница 1 42,00 42,00 

111 Линия электропередач 2 3123,00 3123,00 

112 Лоток 2 3,80 3,80 

113 Люстра 8 1463,00 1463,00 

114 Манеж с матрацем 9 1281,00 1281,00 

115 Массажер для ног 7 445,00 445,00 

116 Машина швейная  1 581,00 581,00 

117 Машинка игровая детская 3 1140,00 1140,00 

118 Машинка счетная 1 285,00 285,00 



119 Мебель детская 6 688,00 688,00 

120 Методическое  пособие 85 10655,00 10655,00 

121 Методическое пособие 92 9781,00 9781,00 

122 Модуль для хранения хозинвентаря 1 1140,00 1140,00 

123 Мольберт деревяный 1 570,00 570,00 

124 Мышь компьютерная 1 266,00 266,00 

125 Мясорубка 1 19,00 19,00 

126 Мясорубка электрическая  1 969,00 969,00 

127 Набор детской мебели 3 1573,00 1573,00 

128 Набор сверл 1 15,20 15,20 

129 Набор слесарный 1 46,00 46,00 

130 Наружная сеть телефонизации 1 2926,00 2926,00 

131 Наружные сети электропередач 1 680,00 680,00 

132 Насос 1 19,00 19,00 

133 Ножницы закройные 3 19,00 19,00 

134 Ножовка 1 7,60 7,60 

135 Облучатель 5 2679,00 2679,00 

136 Облучатель КУФ 1 308,00 308,00 

137 Облучатель ОБН-75м 1 1159,00 1159,00 

138 Обогреватель 1 61,00 61,00 

139 Обруч гимнастический 30 83,60 83,60 

140 Огнетушитель 10 2303,00 2303,00 

141 Огнетушитель ВВК-2 2 1265,00 1265,00 

142 Огнетушитель ОП-4 28 14560,00 14560,00 

143 Отвертка 2 3,80 3,80 

144 Очки детские кварцевые 25 64,60 64,60 

145 Панно 1 190,00 190,00 

146 Парта на колесиках 1 760,00 760,00 

147 Песочница 4 296,00 296,00 

148 Песочница Корабль 2 99,00 99,00 

149 Песочница Корабль 2 760,00 760,00 

150 Пианино 1 1615,00 1615,00 

151 Пианино Акация 1 1231,00 1231,00 

152 Пианино немецкое 1 2428,00 2428,00 



153 Пианино Украина 2 2607,00 2607,00 

154 Пирамида железная для лазанья  3 912,00 912,00 

155 Плакат 16 1104,00 1104,00 

156 Планшет 6 102,60 102,60 

157 Планшет декоративный 1 209,00 209,00 

158 Плита электрическая 1 992,00 992,00 

159 Полка 2 27,00 27,00 

160 Полка навесная 1 232,00 232,00 

161 Полотно противопожарное 1 350,00 350,00 

162 Прибор Молния 1 76,00 76,00 

163 Привод универсальный 1 825,00 825,00 

164 Пылесос 4 1140,00 1140,00 

165 Пылесос Roteks 3 1140,00 1140,00 

166 Раскладушка 1 34,00 34,00 

167 Рефлектор 1 7,60 7,60 

168 Роспись Петрикова 8 281,20 281,20 

169 Сборник с нержавеющей стали 1 2816,00 2816,00 

170 Светильник 19 4704,00 4704,00 

171 Секция приставная 3 6318,00 6318,00 

172 Сигнализатор 1 1756,00 1756,00 

173 Скамейка 10 4329,00 4329,00 

174 Скамейка для раздевания 2 1368,00 1368,00 

175 Скамья для раздевалки 15 505,00 505,00 

176 Сковорода 3 5871,00 5871,00 

177 Стеллаж 8 1520,00 1520,00 

178 Стенд пожарный 1 110,00 110,00 

179 Стенд Уголок питания 1 201,00 201,00 

180 Стенка металлическая для лазанья  10 3040,00 3040,00 

181 Стенка спортивная 2 217,00 217,00 

182 Стенка шведская 1 30,00 30,00 

183 Стенка шведская 1 790,00 790,00 

184 Стерилизатор 1 38,00 38,00 

185 Стетофонендоскоп 1 26,60 26,60 

186 Стол воспитателя 1 1026,00 1026,00 



187 Стол детский 10 16150,00 16150,00 

188 Стол детский круглый 8 5168,00 5168,00 

189 Стол журнальный 2 91,00 91,00 

190 Стол компьютерный 1 1615,00 1615,00 

191 Стол медицинский 1 38,00 38,00 

192 Стол- парта 15 1509,00 1509,00 

193 Стол- парта 1 646,00 646,00 

194 Стол процедурный 1 2280,00 2280,00 

195 Стол раздаточный 1 95,00 95,00 

196 Стол разделочный 4 547,00 547,00 

197 Стол Ромашка 24 18240,00 18240,00 

198 Стол ученический 1 76,00 76,00 

199 Стол 1-тумбовый 10 3378,00 3378,00 

200 Стол 2-тумбовый 1 418,00 418,00 

201 Стол 4-х местный 15 741,00 741,00 

202 Стремянка Бегемот стальная 7 ступеней 1 1049,00 1049,00 

203 Стул 6 3420,00 3420,00 

204 Стул детский 286 13149,00 13149,00 

205 Стул для пианино 2 118,00 118,00 

206 Стул компьютерный 2 2280,00 2280,00 

207 Стул мягкий 15 771,00 771,00 

208 Стул офисный 3 2850,00 2850,00 

209 Стул Тополь 2 144,00 144,00 

210 Табуретка 2 27,00 27,00 

211 Таз алюминиевый 1 452,00 452,00 

212 Таз оцинкованный 8 91,20 91,20 

213 Таз эмалированный 1 91,20 91,20 

214 Тонометр 1 403,00 403,00 

215 Топор 1 11,40 11,40 

216 Тренажер детский Гребля 2 5870,00 5870,00 

217 Тренажер детский Мини-Твистер 2 3730,00 3730,00 

218 Тренажер для ног 6 578,00 578,00 

219 Тумба 3 8921,00 8921,00 

220 Тумба под аппаратуру 1 1520,00 1520,00 



221 Турник 6 1140,00 1140,00 

222 Уголок природы 1 2660,00 2660,00 

223 Утюг ELENBERG IR 2010 C 2 152,00 152,00 

224 Фонтан керамический 1 1140,00 1140,00 

225 Холодильник Апшерон 1 771,00 771,00 

226 Холодильник Ока 1 1550,00 1550,00 

227 Часы Янтарь 3 334,00 334,00 

228 Шкаф 4 323,00 323,00 

229 Шкаф 1 2318,00 2318,00 

230 Шкаф двухместный 2 1900,00 1900,00 

231 Шкаф для игрушек 4 8455,00 8455,00 

232 Шкаф для одежды 43 29116,00 29116,00 

233 Шкаф для пособий 5 1167,00 1167,00 

234 Шкаф для раздевания 9 26288,00 26288,00 

235 Шкаф индивидуальный 1 342,00 342,00 

236 Шкаф медицинский 1 95,00 95,00 

237 Шкаф одноместный 2 912,00 912,00 

238 Шкаф секционный 1 619,00 619,00 

239 Шкаф хозяйственный 7 1288,00 1288,00 

240 Шкаф холодильный ШХС-1,0 2 2960,00 2960,00 

241 Шкаф 5-ти местный 19 4001,00 4001,00 

242 Шкаф 5-ти местный 9 17830,00 17830,00 

243 Шкаф-мойка 4 2607,00 2607,00 

244 Шкаф-сейф 2 163,00 163,00 

245 Шкаф-стенка 1 703,00 703,00 

246 Штора тюлевая 18 2652,00 2652,00 

247 Штора тюлевая 14 6129,00 6129,00 

248 Штора-жалюзи 3 1824,00 1824,00 

249 Шторы механические 4 950,00 950,00 

250 Щит баскетбольный 2 122,00 122,00 

251 Щит пожарный 1 91,00 91,00 

252 Щит пожарный металлический 1 1100,00 1100,00 

253 Электросчетчик  2 152,00 152,00 

254 Электрокамин 1 114,00 114,00 



255 Электрокипятильник 2 72,20 72,20 

256 Электроточило 1 114,00 114,00 

257 Биоптрон 1 6563,00 0,00 

258 Велотренажер 1 3100,00 0,00 

259 Велотренажер 1 3100,00 0,00 

260 Весы МТ 15 1 5100,00 0,00 

261 Весы Эл. торговые 1 8840,00 0,00 

262 Вводно-учетное устройство 1 29906,00 0,00 

263 Двухскоростной тестомес HS 20 1 68100,00 68100,00 

264 Детский игровой комплекс 1 30000,00 0,00 

265 Детский игровой комплекс 1 30000,00 0,00 

266 Диван 1 17150,00 0,00 

267 Доска магнитно-маркерная 1 5200,00 0,00 

268 Доска магнитно-маркерная 1 5200,00 0,00 

269 Ель искусственная 1 4560,00 0,00 

270 Камера морозильная Gorenue 1 17100,00 0,00 

271 Кастрюля нержав 30л 1 5122,00 0,00 

272 Кастрюля нержав 30л 1 5122,00 0,00 

273 Кастрюля нержав 40л 1 6168,00 0,00 

274 Кнопка тревожной сигнализации 1 10966,00 0,00 

275 Кресло 1 10500,00 0,00 

276 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 5997,00 0,00 

277 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 5997,00 0,00 

278 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 5997,00 0,00 

279 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 5997,00 0,00 

280 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 5997,00 0,00 

281 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 5997,00 0,00 

282 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 5997,00 0,00 

283 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 5997,00 0,00 

284 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 7000,00 0,00 

285 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 7000,00 0,00 

286 Кровать 3-х ярусная выкатная 1 5997,00 0,00 

287 Кровать 3-х ярусная 1 6821,60 0,00 



288 Кровать 3-х ярусная 1 6821,60 0,00 

289 Кровать 3-х ярусная 1 6821,60 0,00 

290 Кровать 3-х ярусная 1 6821,60 0,00 

291 Кровать 3-х ярусная 1 6821,60 0,00 

292 Машина стиральная Zanussi 1 7756,00 0,00 

293 Машина стиральная 1 17066,00 0,00 

294 Музыкальный центр Panasonic 1 3040,00 0,00 

295 Музыкальный центр LG 1 18150,00 0,00 

296 МФУ Canon 1 4628,00 0,00 

297 Мясорубка МИМ-350 1 32850,00 0,00 

298 Насаждения многолетние 35 1330,00 0,00 

299 Ноутбук ASUS 1 23990,00 0,00 

300 Ноутбук Samsung 1 10868,00 0,00 

301 Ограждение 1 8345,00 0,00 

302 Ограждение 1 904,00 0,00 

303 Палас 1 9728,00 0,00 

304 Палас 1 4039,00 0,00 

305 Пенал для документов 1 3500,00 0,00 

306 Плита эл. ЭПК-67П (на подставке) 1 62600,00 61556,66 

307 Плита электрич. ПЭ-4 конф.(без ж/ш) 1 50260,00 49422,34 

308 Системный блок в комплекте 1 15660,00 0,00 

309 Стеллаж для обуви 1 3710,50 0,00 

310 Стеллаж для обуви 1 3710,50 0,00 

311 Стенка методическая 1 7600,00 0,00 

312 Стол производств.с бортом без полки  1 5890,00 0,00 

313 Стол 6-ти секционный Ромашка 1 8319,00 0,00 

314 Стол 6-ти секционный Ромашка 1 8319,00 0,00 

315 Стол 6-ти секционный Ромашка 1 8319,00 0,00 

316 Узел учета тепл.энер 1 15496,00 0,00 

317 Стол 6-ти секционный Ромашка 1 8319,00 0,00 

318 Телевизор LG 1 71467,00 66362,20 

319 Телевизор Panasonic 1 4560,00 0,00 

320 Тренажер детский 1 3030,00 0,00 



321 Тренажер детский 1 3095,00 0,00 

322 Тренажер детский 1 3095,00 0,00 

323 Навес теневой Литера Ж 1 9500,00 0,00 

324 Навес теневой Литера Г 1 4222,00 0,00 

325 Навес теневой Литера Д 1 3804,00 0,00 

326 Навес теневой Литера В 1 4222,00 0,00 

327 Навес теневой Литера Е 1 3804,00 0,00 

328 Навес теневой Литера З 1 9500,00 0,00 

329 Холодильник Ardo 1 6300,00 0,00 

330 Холодильник Ardo 1 6536,00 0,00 

331 Холодильник Pozis 1 21775,00 0,00 

332 Шкаф 1 3952,00 0,00 

333 Шкаф 1 3021,00 0,00 

334 Шкаф  для  документов 1 7500,00 0,00 

335 Шкаф для одежды 1 8500,00 0,00 

336 Шкаф жарочный ШЖЭ-3 1 104970,00 103220,50 

337 Шкаф навесной 1 4142,00 0,00 

338 Шкаф навесной 1 5491,00 0,00 

339 Шкаф холодильный 1 26915,00 0,00 

340 Шкаф холодильный Капри 0,7 УМ 1 49450,00 48625,84 

Итого: 1948 1642869,50 953031,04 

 
Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета                                                                                                                                                А.Г.Мальцев 

 

Заместитель начальника управления образования 

  Администрации города Симферополя    

Республики  Крым                                                                                                                                                                 Е.В.Кислицына 

 

И.о. начальника департамента развития  

муниципальной собственности  

Администрации города Симферополя    

Республики  Крым                                                                                                                                                                                 В.С.Паринов 


